
A mai műsor 
Labdarúgás. Megyei ba jnok-

sag: Alsóvárosi MAV—Dorozs-
ma, Szabadság tér. 10 óra (Zsar-
kó). Kistelek—Sz. Építők. Kiste-
lek, fél 5 (Tóth F.). Előttük if-
júsági bajnoki . 

Asztalitenisz. NB n férf i : Sz. 
Kender—Bp. Művész SÉ. Dugo-
nics utcai Iskola, fél 10. 

Atlétika. Két verseny a Vas-
utas-s tadionban: I f jú atléták 
klválasztó-versenye, 2 őra. utá-
na megyei felnőtt és i f júsági 
viadal. 4 őra. 

Kézilabda. NB n - s mérkőzé-
sek a Kisstadionban: Sz. Tanár-
képző Főiskola—MTK női. 10 
őra (Czikkely). Sz. Előre-Ki l l -
án SE férfi, 11 óra (Tárnok). 

Kosárlabda: NB t fé r f i : SZE-
AC—Kecskeméti Petőfi. Rókusi 
Tornacsarnok, fél 12. 

Röplabda. NB l-es női mérkő-
zések a Rókusi Tornacsarnok-
ban : Sz. Spartacus—Miskolci 
VSC, reggel 8 ora. Sz. K e n d e r -
Almásfüzitő. fél 10. NB II női: 
Sz. Lendület—Bp. Díjbeszedő, 
Kisstadion. 12 óra. 

Teke. NB I fé r f i : SZVSE—He-
rendi Építők. Vasutas-stadion, 
reggel fél 8. Sz. Építők—Ozdl 
Kohász, ruhagyári-pálya. 9 óra. 
Megyei ba jnokság: Sz. É p í t ő k -
Makót Vasas, ruhagyári-pálya, 
fél 12. 

Vívás. A Szegedi Postás IH. 
osztályú kardversenye. Postás 
vívóterem, 9 óra. 

Húsz év után 
— bajnokság 

A legfrissebb eredmények Emlékezetes 
mérkőzések 

Húsz évvel ezelőtt, 1947-
ben ismerkedett meg a súly-
emeléssel Garamszegi Lajos. 
Azóta lelkes híve ennek a 
férfias sportnak, már sok 
versenyen győzött, de orszá-
gos bajnokságot csak most 
nyert. A Budapesten meg-
rendezett országos II. osztá-
lyú bajnokság nehézsúlyú 
csoportjában lett első. 

— Előbb a Postásban, 
majd az SZVSE-ben verse-
nyeztem, most pedig a Sze-
gedi Spartacusnak vagyok a 
tagja — mondta saját magá-
ról Garamszegi Lajos. — 
Munkabeosztásom miatt dél-
után csak ritkán érek rá, 
ezért mostanában délelőttön-
ként tartok edzést. Az or-
szágos II. osztályú felnőtt 
bajnokságra készülök. MÁV 
kalauz vagyok, és részben 
emiatt nem tudok nagyobb 
eredményeket elérni. Egvénl 
rekordom 312 és fél kiló. 
Nem panaszkodom azonban: 
szeretem a munkámat és 
szeretek sportolni is. 

m. k . 

ASZTALITENISZ VB 
A stockholmi asztalitenisz 

világbajnokságon a magyar 
női válogatott az NSZK el-
leni győzelem után Romá-
niától 3:1 arányú vereséget 
szenvedett. A meglepetést az 
okozta elsősorban, hogy Kó-
czián nem tudott mérkőzést 
nyerni. 

Szombaton befejeződtek az 
asztalitenisz világbajnokság 
csapatversenyén a közép-
döntők küzdelmei. Ma dél-
után a világbajnoki címért 
Japán és a Koreai NDK 
csapata játszik. 

a nőknél az a-csoportban 
a Japán—Csehszlovákia ta-
lálkozót kísérte nagy érdek-
lődés: a japánok 3:l-re győz-
tek, bekerültek a döntőbe. 
a B-csoportban a magyar 
női válogatott a Szovjetunió 
ellen állt asztalhoz. Ezúttal 
sokkal jobban ment a já-
ték, mint a románok ellen, 
Kóczián is magára talált és 
sikerült 3:2-re nyerni, a to-
vábbjutás azonban a szovjet 
csapat javára dőlt el, mert 
jobb volt a mérkőzéseken az 
egyéni győzelmi aránya, 
mint riválisainak, a világ-
bajnoki címért Japán és a 
Szovjetunió játszik. 

* 

Tegnap Szegeden két NB 
f l l -as és egy megyei labda-
rúgó-mérkőzést játszottak. 

NB III: 
SZEGEDI DÖZSA— 

SZALVAI SE 2:0 (1:0) 
Hunyadi tér. 300 néző. Ve-

zette: Balda. Dózsa: Tóth — 
Károlyi, Csörögi, Kószó — 
Zab, Madarász — dr. Csor-
dás, Balogh, Tutrai, dr. He-
gyes, SókL 

Víztócsákkal „tarkított", 
mély talajú pályán került 
sor a találkozóra. A szege-
diek kezdték a játékot és az 
irányítást folyamatosan át-
vették. A 35. perc meghozta 
a Dózsa első gólját: Tutrai 
—Sóki volt a labda útja, az 
utóbbi átívelt labdáját a fe-
dezetlenül hagyott Balogh 16 
méterről védhetetlenül lőtte 
a kapu jobb felső sarkába. 

Szünet után a vendégek is 
több veszélyes támadást ve-
zettek, de helyzeteiket a 
nagy sárban nem tudták ér-
tékesíteni. A 30. percben 
megszületett a második gól. 
Tutrai szöglete átkerült a 
baloldalon tisztán álló Só-
kihoz, aki tizennyolc méter-
ről nagy gólt lőtt a bal fel-
ső sarokba. 2:0. A játékidő 
hátralevő része a Dózsa eny-
he fölényével ért véget. 

KISKUNHALASI MEDOSZ 
—SZAK 1:1 (1:0) 

Újszeged, 300 néző. Vezet-
te: Puskás. SZAK: Jáger — 
Nagy Zs., Radnai. Pető — 
Csanádi, Szalai — Augusz, 
Polyvás, Barta, Pusztaszeri, 
Mochlár. 

Rendkívül rossz talajú pá-
lyán nem alakult ki jó já-
ték. Mindkét csapat tagjai 
küzdelemből jelesre vizsgáz-
tak. Az első félórában a 
SZAK támadott többet, de a 
vendégcsapat ellentámadásai, 
ha ritkán is jutottak el Já-
ger kapujáig, mindig veszé-
lyesek voltak. Egy ilyen 
gyors akció után Jéger ki-
cselezte Radnait, élesen be-
lőtte a labdát, az ötös táján 
több SZAK-védő is elvétette 
és a jól érkező Vanyiska kö-
zelről a hálóba lőtt 1:0. 

Szünet után a hazai csa-
pat nagy erővel rohamozott, 
a kiskunhalasi védők több-
ször csak szabálytalanság 
árán tudtak szerelni. Egy 
megítélt szabadrúgást a 10. 
percben Nagy Zs. csavart a 
kapu elé, és a befutó csatá-
rok közül Augusz a kapuba 
fejelt 1:1. A halasiak sokat 
reklamáltak, ezért először 
Jégért, majd Tóthot kiállí-
tották. m 

A megyei bajnokságért: 

UTC—MÓRA VÁROSI 
KINIZSI 1:0 (1:0) 

Újszeged. Vezette: Kormá-
nyos. UTC: Gyürki — He-
gyes, Ábrahám. Egedi — 
Övári, Havrincsák — Jenei, 

Soós, Galambos, Magyar IH.; 
Tóth. Kinizsi: Fülep — 
Bauer. Tanács I., Barta — 
Gyetvai, Szekeres — Korín, 
Csányi, Dupsi, Nádudvardi, 
iBen kő. 

Az UTC lendületes táma-
dásokkal kezdett és negyed-
óra elteltével Tóth Sz. egyé-
ni játéka után Magyar III. 
kapásból védhetetlen gólt 
lőtt A hátralevő 75 perc 
alatt nagy küzdelem folyt a 
pályán, de újabb gól nem 
esett. A második félidő ele-
jén Nádudvardit kiállították. 

Jó: Tóth, Ábrahám, Övári, 
illetve: Tanács I., Szekeres. 

A labdarúgó NB I-ért Cse-
pelen játszották: 

CS EPEL-
SZOMBATHELY 3:2 (2:1) 

Nemzetközi labdarúgó-
mérkőzés. Európa-bajnoki se-
lejtező volt Londonban: 
S K Ó C I A - A N G L I A 3:2 (1:0) 

PÉCS IS KÉSZÜLŐDIK 
Tudósítónk jelentette szómba" 

ton Pécsről: 
Pécsen nagy érdeklődéssel vár-

ják a SZEAC-ot. A lila-fehérek 
legutóbbi edzésén Györkő dr. 
nem vetkőzött le, mert a szer-
dai barátságos mérkőzésen rú-
gást kapott, ele minden bizony-
nyal Játszhat vasamap. Az ed-
zőmérkőzés egyébként elég 
gyengén sikerült a Dózsa szó-
mára : az NB Tl-ben utolsó 
PVSK-t csak 2:l-re győzték le. 

Török balszélső a következő-
ket mondta: 

— Szeretnénk nyerni a Szeged 
ellen, hogy idén is a táblázat 
közepén végezzünk. A Jó helye-
zés érdekeben most nagyon 
fontos lenne a győzelem. 

Gyűszü László 

Április huszonharmadikán a magyar Iabdarúgó-válogfe 
tott immár huszonharmadszor találkozik a jugoszláv csa-
pat tak Déli szomszédunk egyik gyakori par tnerünk. 

A mérleg kedvező. A magyar válogatott tizenegyszer 
gyözött, hatszor döntetlenül végződött a mérkőzés, míg a 
jugoszlávok ötször bizonyultak jobbnak. Ezt tükrözi a gól-
arány is. A magyarok 43 gólt lőttek, a Jugoszlávok Jl-et. 

Legelőször 1927-ben mérkőzött a két csapat, ekkor Bu-
dapesten a magyar válogatott 3:0-ra győzött. Ezzel kezdő-
dött a két nemzet labdarúgó-kapcsolatainak első szakasza, 
ezekre az esztendőkre Opata Zoltán, az MTK egykori tízen-
nyolcszoros válogatott Játékosa — ma nyugdíjas edző — 
emlékezik vissza: 

— Játszottam a Jugoszlávok ellen is. 
Nem a legelső mérkőzésen, de még a 
húszas években. Még negyven esztendő 
távlatából is Jól emlékszem a Játék 

hangulatára. A Jugoszlávok gyorsan, lelkesen mozogtak, 
erőteljesen küzdöttek. Technikás Játékosok voltak. Az úgy-
nevezett közép-európai iskolát követték, pontosan ado-
gatták egymásnak a labdát. Amikor visszavonultam és ed-
ző lettem, akkor Jugoszláviába is működtem. 1938-ban és 
1939-ben Zágrábban dolgoztam a HAS együttesnél. Akkori-
ban egyszer a Ferencváros ellátogatott a csapatomhoz. 
Nagy meglepetésemre, bár Sárosl György dr. is Játszott a 
zágrábiak 5:0-ra győztek. Nemcsak én. hanem Bukovl Már-
ton ls edzősködött Jugoszláviában, ö majdnem tíz évig. 
Nyilván a magyar edzőknek Is szerepük van abban, hogy 
a két nemzet labdarúgó-sport jában akkor is. most is fel-
fedezhetünk azonos vonásokat. Magas technika és szelle-
mes összjáték Jellemzi a Jugoszlávokat. 

A magyar—Jugoszláv labdarúgó-kapcsolatok történetének 
második szakaszában a legizgalmasabb 90 percét 1932-ben 
Helsinkiben, az olimpián játszották. Erre Groslcs Gyula 
emlékezik vissza: 

Grosica 
Gyula 

Idegenben a pontokért 
A SZEAC és az SZVSE 

labdarúgói az elmúlt vasár-
nap nagy gólaránnyal győz-
tek. A kiharcolt két pont az 
egyetemieket egyszerre a he-
tedik helyre vitte feL Ed-
digi szereplésükből, úgy gon-
doljuk, még nem lenne he-
lyes messzebbmenő követ-
keztetéseket levonni. Egy 
azonban bizonyos: a Salgó-
tarján elleni küzdelem több 
biztató vonást hozott felszín-
re." Rábay edző a sok sérült 
ellenére is jól variálja a já-
tékosok képességeit, helye-
sen találja meg számukra a 
legmegfelelőbb posztokat. 
Vass középen való szerepel-
tetése, és Dobó előrehozása 
ügyes húzásnak bizonyult 
Kozma újbóli beiktatása a 
csatársorba tovább fokozhat-
ja ennek a sornak az ütő-
képességét. Es ami a legör-
vendetesebb: a két szélső jó 
felfogásban játszott, nem 

=S=0=R=0=K=B=A=N 
A SZEAC mai, várható 

összeállítása: Korányi — 
Várhelyi III., Kővári, Arató 
— Dezsőfi, Reményik dr. — 
Pusztai, Hajós dr., Vass, Do-
bó, Boros dr. A csapatot 
négy autóbuszon közel két-
száz szurkoló kíséri el 
Pécsre. A pécsi mérkőzés 
után, kedden a SZEAC lab-
darúgó-csapata román túrára 
utazik. 

A szerdai (április 19-0 
labdarúgó-műsor. MNK-
mérkőzések: Szegedi Postás 
—UTC, külső Vasutas-pálya. 
H. Textiles—H. MEDOSZ, 
Hódmezővásárhely. Az or-
szágos if júsági bajnokságér t : 
Dorozsma—SZAK, Dorozsma. 
Cs. Petőfi—SZEAC, Csong-
rád. Mind a négy pályán 
délután fél 5 órakor kez-
denek. 

bújtak el a védők mögé, 
szervezettebb, folyamatosabb 
lett a játék. 

Ma Pécsen a Dózsával ta-
lálkoznak. A pécsi gárda 
idén eddig igen gyenge tel-
jesítményt nyújtott. 3:6-os 
gólaránnyal és 4 ponttal a 
14. helyen áll. A hat mér-
kőzés három adott gólja tá-
madósoruk nagymérvű gól-
szegénységét mutatja. Nin-
csenek "az együttesben nagy 
nevek. Játékuk jellemzője a 
taktikai -érettség mellett a 
megbízhatóság, a jó küzdő-
szellem és a higgadtság. Tá-
madósoruk jobbszárnya dr. 
Győrkő és dr. Dunai igen 
veszélyesek. A Dózsa felte-
hetően javítani akar a gyen-
ge hazai szereplésén, ezért is 
rendkívül kiélezett küzde-
lem várható. 

Az SZVSE eddigi szerep-
lése vitán felül kielégítői 
négy mérkőzés után hét pont 
és csak gyengébb gólarány-
nyal a 2. hely. Mai ellen-
felük idegenben a Mezőko-
vácsháza lesz. A két együt-
tes most találkozik először.' 
A kovácsháziak eddigi sze-
replése gyenge, Jászberény-
ben szerzett egy pontjukkal 
az utolsó helyen állnak. Az 
együttes lelkes, rámenős, 
erőfutballt játszik, otthon 
veszélyes ellenfél. A két csa-
pat játékerejét tekintve azon-
ban az SZVSE győzelme 
várható. 

Solti Mihály 

— Idegesek voltunk. Azért, mer t 1952-ig 
a magyar labdarúgás egyetlen előző 
olimpián sem tudot t a ranyérmet sze- v 
rezni. Helsinkiben erre lehetőségünk 

nyílott, de a döntőben éppen a veszélyes Jugoszláv csapat-
tal kerül tünk szembe. Jellemző a magyar válogatott ide-
gességére, hogy 0:0-nál Puskás nem tudta berúgni Beara 
hálójába a tizenegyest. Annyira elvesztette az önbizalmát, 
hogy klpient a szélre Játszani és csak lassanként talált ma-
gára. A második félidőben már nyugodtabbak voltunk ég 
2:0-ra győztünk. Nyolevanhatszor voltam válogatott, de ez 
volt pályafutásom egyik legkrit ikusabb mérkőzése. Érdekes, 
mintha a Jugoszláv Játékosokban éppen olyan gátlás ala-
kult volna ki ellenünk, mint amilyen a magyarokat so-
káig akadályozta az olaszokkal szemben. Szép sorozatot 
ért el labdarúgósportunk a Jugoszlávok ellen: 1931-től l962-1g 
egyetlen válogatott mérkőzést sem vesztettünk el. Ez azon-
ban a múlté. Már nincsenek gátlásaik, erre vall, hogy ta-
valy a vi lágbajnokság előtt 2:0-ra legyőzték Zágrábban a 
magyar csapatot. 

Albert Flórián a legjobban arra a Jugoszláv—magyar 
mérkőzésre emlékszik, amelyet 1959. október 11-én Játszot-
tak Belgrádban: 

— Számomra azért nevezetes ez a talál-
kozó, mert Belgrádban akkor megtört 
a Jég. A mérkőzés elején nagyon tisz-
teltem Bearát, ez mindig így van, ha 

a csatár egy híres kapussal kerül szembe. Ez az érzés csak 
addig tartott, amíg nem sikerült egy gólt fejelnem a Jugo-
szláv kapuba . Ezzel azonban egész csapatunk átjutott a holt-
ponton. Megismétlődött ugyanaz, ami Helsinkiben az olimpia 
döntőjében: a magyar csapat 11-eshez jutott és ezt — ezúttal 
Bozslk nem tudta értékesíteni. Heves és változatos küzdelem 
a Lakúit kl, 2-2, végül ls 4:2-re győztünk. A nevem háromszor 
szerepelt a góllövők listáján. Ezzel kezdtem meg az eredmé-
nyes szereplést a válogatott találkozókon. 1964-ben, amikor 
a Népstadionban Játszottunk a jugoszlávokkal, akkor ls Jól 
ment a góllövés. 2:0-ra győztünk. Mindkétszer én Juttattam a 
labdát a hálóba. 

— Mindkét csapatnak fnntos a budapest i találkozó — 
folytat ja —, nemcsak a hagyományos rivalizálás miatt , ha-
nem azért ls, mert mindkét együttes főpróbának tekinti a kö-
zelgő Európa-bajnok! selejtezőkre. Ml a hollandokkal, a Ju-
goszlávok pedig az NSZK válogatottjával mérkőznek. Ml azért 
a k a r u n k Jól szerepelni az Európa-bajnoki selejtezőkön, hogy 
bizonyítsuk a brazilok elleni tavalyi agnlial győzelmünk 
realitását. A jugoszlávokat pedig nyilván az fűti . hogy úgy 
érzik: 1988-ban méltán helyük lett volna a világbajnokság 
tizenhatos mezőnyében, fe l tehe tően a Népstadionban most 
majd bizonyítani akarnak . Mindez növeli az április huszon-
harmadik! mérkőzés érdekességét és Jelentőségét. 

k . s. 

a legfiatalabbak versenye 
Vasárnap megkezdődik az 

úszó utánpótlás idei verseny-
sorozata. Az első viadalra 
Békéscsabán az ottani me-
legvizű uszodában kerül sor. 
Ezen öt megye, Bács, Bé-
kés, Csongrád, Pest és Szol-
nok legjobb fiatal úszói, hét-
től tizenegy éves fiúk és lá-
nyok vesznek részt Közöt-
tük lesznek szegediek is. Ér-
dekesség, hogy mindegyik év-

R Á D I Ó M Ű S O R 
VASÁRNAP 

Kossuth Rádió 
8.0Ó Hirek. Időjárás. 8.10 Kel-

lemos vasárnapot. Közben: 6.25 
—8.35 Hirdetóoszlop. 6.55—7.15 
Műsorismertetés. Színházak, 
hangversenyek, kiállítások. 8.00 
Hirek. Lapszemle. Időjárás. 8.10 
Ül operalemezetnkből. 8.5,1 Édes 
anvanvelvünk. 8.55 Veréb FC. 
Rádtóiálék. 11. rész. 9.50 A Ma-
gvar Rádió és Televízió gyer-
mekkórusa énekel. 10.00 Szivár-
vány. 1157 Hallgatóink figyel-
mébe. 12 00 "Hírek. Tdőiárás. 12.19 
Jó ebedhez szól a nóta. 12.50 
Tiszta szívvel. 13.00 A néger 
spirituá'á világhírű művészei. 
13.20 Van út a nap alatt. Tudo-
mányos híradó. 13.50 Közvetítés 
Moszkvából. a Konzervatórium 
nagyterméből. 15.00 Hírek. Idő-
iárás 15.05 Közvetítés az Erkel 
Színházból Juliette Gréeo hang-
versenye. Közben kb. 16.00—18.15 
író — színész — rendező. 17.20 
Mérkőzések percről percre. 18.30 
Ncpdalcsokor. 19.00 Hírek. Idő-
iáras. Totó. 19.10 A .szocialista 
irodalom klasszikusai. Erősek és 
gyengék. 19.58 Gluseppe der Luca 
és Basilide.s Mária énekel. 20.15 
Slagerröl-slágerre. 20.46 Szigeti 
József és Bartók Béla szonáta-
estje. 22.00 Hirek. Időjárás. 22.10 
A vasárnap sport ja. Totó. 22.20 
A Magyar Rádió és Televízió 
néoi zenekara játszik. 23.00 Ze-
nekari muzsika. 23.40—0.25 A ba-
jadér. Részletek Kálmár.—Kulinyi 
operettjéből. Közben: 24.00—0.10 
Hinak. Időjárás. 

Petőfi Rádió 
7.30 A magyar ortodox egyház 

óráia. 8.30 Miska bácsi lemezes-

ládája. 9.00 Gazdaszemmel a 
nagyvilág mezőgazdaságáról. 9.15 
Operakalauz. 10.13 Tánczene. 
11.00 A magyar költészet száza-
dal. 11.15 Közvetítői Torinóból. 
A Torinói Rádió énekkarának 
és szimfonikus zenekarának 
hangversenye. 12.35 Mit hallunk 
a lövő héten? 13.06 A gólya-
kalifa Meseiáték. 13.47 Időjárás 
ós vízállásjelentés. 14.03 Táska-
rádió. 15.03 Kulturális figyelő. 
15.18 MŰ vészi emezek. 15.58 Régi 
magyar dalok és táncok. 10.25 
Mérkőzések nercről nercre. 17.18 
Tudósaink arcképcsarnoka. 17.33 
Hanglemezgyűjtők húszperce. 
17.53 A fehér 16. Részletek Be-
natzky-Stolz operettjéből. 18.17 
Ü] lemezekből. 18.40 Libanon. 
19.00 Ritmikus percek. 19.50 Jó 
éls /akát , gyerekek! 20.00 Hírek. 
Tdőiárás. Totó. 20.10 Ez ls, az 
is 120 percben . . . 22.10 Benedek 
Marcell, a nevelő. 22.20 Orlando 
lovag. Részletek Haydn operá-
jából. 22.58 Galoppversenv-ered-
m én vek. 23.00—23.10 Hirek. Idő-
járás. 

HETFÖ 
Kossuth Rádió 

4.30 Hírek. Időjárás. 4.32 Haj-
naltól reggelig . . . Közben 4.45 
Falurádió. 3.00 Hírek. Időjárás. 
3.30 Reggeli Krónika. 6.00 Hírek. 
Időjárás. 7.00 Reggeli krónika 
n . 7.15 Körzeti időjárás. 7.30 ÜJ 
könyvek. 8.00 Hírek. Időjárás. 
8.05 Műsorismertetés. 8.15 Szó-
rakoztató zene nyugdi jasoknak. 
9.10 Az első könyvespolc. 9.25 
A hét előadóművésze. 10.00 Hí-
rek. Időjárás. 10.10 Mormogó az 
óvodában. 10.30 Miskolci Jónás 

Géza népi zenekara Játszik. 11.00 
Iskolarádió. 11.35 Könnyűzene 
Gyulai Gaál János müveiből. 
11.57 Hallgatóink f igyelmébe! 
12.00 Hírek. Időjárás. 12.15 Tánc-
zenei koktél. 13.00 A budapesti 
színházak műsora. 13.03 Hirde-
tőoszlop. 13.18 Zenekari muzsi-
ka. 14.03 Válaszolunk hallgató-
inknak! 14.18 Kodály-népdalfel-
dolgozások. 14.40 Leopárd. 15.00 
Hírek. Időjárás. 15.15 Déry Gab-
riella, Barlay Zsuzsa és Bódy 
József énekel. 15.55 Édes anya-
nyelvünk. 16.00 Harsan a kür t -
szó. 16.40 Virágénekek. 16.57 
Hallgatóink figyelmébe! 17.00 
Hirek. Nemzetközi lapszemle. 
17.15 Msztyiszlav Rosztropovics 
gordonkázik. 17.42 Az „élettér" 
és Magyarország. Hazánk a né-
met háborús gépezetben. 17.57 
Egy Ifjú világjáró útinaplójá-
ből. 19.00 Esti krónika. 19.25 
Sporthíradó. 19.35 Bellini: A pu-
ritánok. 19.52 A búsképű lovag. 
20 55 Hírek. Időjárás. 21.00 Há-
zimuzsika. 22.00 Hirek. Időjárás. 

22.20 Meditációk. 22.30 Magyar 
nóták. 23.05 Zenekari muzsika. 
24.00 Hirek. Időjárás. 0.10—0.25 
Filmzene. 

Petőfi Rádió 
4.30—7.57 Azonos a Kossuth 

Rádió műsorával. Közben: 6.20 
—6.30 Torna. 10.00 Katonadalok, 
csárdások. 10.24 Rosslnl: Hamu-
pipőke. Közben 11.53—12.04 Ele-
gyes pesti holmi. 12.45 Gazda-
szemmel hazánk mezőgazdasá-
gáról. 13.00 Könnyűzenei hang-
verseny Stuttgartból. 13.47 Víz-
állásjelentés. 14.00 Kettőtől ha-
tig. 18.00 Hírek. Időjárás. 18.10 
Beszélő székek. 18.51 Zenekari 
muzsika. 19.35 A dzsessz kedve-
lőinek. 19.50 Jó éjszakát, gyere-
kek. 20.00 Esti krónika n. 20.25 
Sporthíradó. 20.35 A XX. század 
nagy frói. 21.06 Csapó Károly 
énekel, Lakatos Lajos cimbal-
mozik. 21.30 Nőkről nőknek. 
22.00 Közreműködik a szerző . . . 
Könnyűzene. 22.25 A hét előadó-
művésze. 23.00—23.15 Hírek. Idő-
járás . 

T E L E V Í Z I O M Ű S O R 
Magyar televízió 

8.25 iskola-tv: Fizika (közép-
isik. n . o.). — 9.00 „Dudarik" tv 
folyóirat óvodás és kisiskolás 
gyerekeknek. — 9.30 Angol nyelv, 
(kőzépisk. in—IV. o.). — 9.50 
Hétmérföldes kamera. — 10 35 
Gyermekkórusok hangversenye. 
— 11.00 Rajzolj velünk! — 14.53 
Popeye-sorozat: A nagv fogás. 
— 15.00 A Magyar Hirdető mű-
sora. — 15.10 A mezőgazdasági 
biztosítás néhány időszerű kér-
déséről beszél Ormai Olivér. — 
15.25 Vasárnap délutáni előadás. 
Paolo és Franeesca. Magyarul 
beszélő olasz fUm. (14 éven fe-

lülieknek.) — 18.55 Nótaszó. — 
17.15 Összeállítás a IV. Buda-
pesti Nemzetközi Műszaki Film-
fesztivál dí jnyertes filmjelbrtl. — 
17.3o 50 éve történt . . . Lenin 
Retrográdba érkezik. — Az ápri-
lisi tézisek. — 17.45 Ivanhoe. 
Magyarul beszélő angol film-
sorozat (befejező rész). 15. A 
cirkusz. — 18.10 Vasas—Budapes-
ti Honvéd bajnoki labdarúgó-
mérkőzés közvetítése. — A szü-
netben: Esti mese. — 20.00 Tv-
híradó. — 20.20 Hosszú kéz. Ma-
gyaréi beszélő angol film. (14 
éven felülieknek.) — 21.55 Sport-
hírek. — 22.05 Tv-híradó — 2. 
kiadás. 

Jugoszláv televízió 
8.40 Hírek. — 8.45 Népi muzsi-

ka. — 9.15 Faluműsor. — 19.00 A 
szábor közvetítévse a szlovéniai 
KP alakulásának 30. évforduló-
ján. — 11.50 Kíváncsiak egyesü-
lete. — 12.40 Kalandok a Déli-
tengeren. — 13.10 Népszerű tudo-
mányos film. — 13.40 Az állam 
és a munka között. — 17.35 Hí-
rek. — 17.40 A leleplezett város. 
— 18.30 Horvát népi együttesek. 
— 18.45 Kiállítási hírek. — 19.00 
Smokl. Sorozatműsor. — 19.40 
Mikor kicsi voltam. — 19.54 Jó 
éjszakát, gyerekek! — 20.00 Tv-
híradó. re 20.45 Hirdetések. — 
20.50 Tv-magazin. — Szórakoztató 
zenés műsor. — 21.50 Hirdetések. 
— 22.00 Tv-híradó. 

Román televízió 
8.00 Torna.— 8.io Iskolások 

műsora. — 9.45 Faluműsor. — 
11.15 Szimfonikus hangverseny. 
Sportdélután. — 17.00 Tv-maga-
zin. — 18.90 Tv-hlradó. — 18.40 
Népi muzsika és tv-nézök kí-
vánságára. — 19.10 Az arénában. 
— 19.30 Aida. Játékfi lm. — 21.50 
Telesport. — 22.10 Tv-hlradó. 

HÉTFŐ 
Magyar televízió 

Szünnap. 
Jugoszláv televízió 

9.40 Iskola-tv. — 14.50 Iskola-
tv. — 16.55 Hírek. — 17.00 Kis 
világom. — 17.25 Rajzfilmek. — 
17.40 Hol van. ml lehet? — 17.55 
Műsorismertetés. — 18.00 Tv-
üldonságok. — 18.15 Népi muzsi-
ka. — 18.45 Ml Ls a tudomány. 
— 19.15 Heti eportszemle — ,9.40 
Hirdetések. — 19.54 Jó éjszakát, 
gyerekek! — 20.00 Tv-híradó — 
20.30 Tv-játék. — 2!.3tl A zeneiro-
dalom gyöngyszemei. — 21.45 1 e-
pésben az Idővel. — 22.00 Tv-
híradó. 

Román televízió 
Szünnap. 

folyam részére külön futa-
mokat rendeznek. 

A ma kezdődő versenyso-
rozat öt fordulóból áll. A 
második forduló Szolnokon, 
a harmadik Kecsekeméten, a 
negyedik Szegeden, az ötö-
dik pedig Hódmezővásárhe-
lyen lesz. A szegedi ver-
senyt júliusban bonyolítják 
le. Minden alkalommal az 
egyesületek közötti pontver-
senyt is megállapítják, és az 
ötödik forduló után végsó ér-
tékelésre kerül sor. A uszó-
sportban ma már a legfia-
talabbak is eredményesen 
szerepelnek, ezért a verse-
nyek nagy jelentőségűek, 
azokon bizonyára több te-
hetség tűnik majd feL 

DÍL-MAGYARORSZAG 
A Magyar Szocialista Munkás-
párt Csongrád megyei és Szeged 

városi bizottsága ét a tanács 
lapja. 

Megjelenik hétfő kivételével 
mindennap 

Szerkeirtl a szerkesztő bizottság 
Főszerkesztő: dr. Lőkös Zoltán. 

Szerkesztőségi 
Szeged Magvar Tanácsköztársa-

ság ú t ja 10. 
Telefon: 13-535. 15-003 
Éjszakai te lefon: 13-506 

KiadlA a Csongrád Megvet 
Lapkiadó Vállalat 

Felelős kiadó: Kovács László 
Kiadóhivatal! 

Szeged, Mnsvar Tan icskflztársa-
ság út ja 10. 

Telefon: 15-500. 15-118 
iBeküldött kéziratokat nem őr-
zünk mee és nem adunk vissza.! 

A lapot nyomla 
a Szegedi Nyomda Szeged 
Balcsv-Zstlinszkv u 28. sz. 
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